２０１１年 ４月２８日

各 位
会 社 名  株式会社クラレ
代表者名  取締役社長    伊藤 文大
コード番号 3405
上場取引所 東証第一部
問合せ先   経営企画室  IR・広報部長 島本 智之
TEL (03) 6701－1071

会 社 名  株式会社ノリタケカンパニーリミテド
代表者名  取締役社長  種村 均
コード番号 5331
上場取引所 東証、名証 第一部
問合せ先    経営管理本部 広報室長   野田 尚英
TEL (052)561－7110

歯科材料事業の統合について(開示事項の経過報告)

平成 23 年 1 月 28 日付で、株式会社クラレ（本社：東京都千代田区 社長：伊藤文大 以

下、クラレ）と株式会社ノリタケカンパニーリミテド（本社：名古屋市 社長：種村 均 以

下、ノリタケ）が開示いたしました｢歯科材料事業の統合について｣に関しまして、クラレと

ノリタケの共同出資の持株会社、クラレノリタケデンタルホールディングス株式会社（本社：

東京都千代田区 社長：松山貞秋）の設立手続きが、平成 23 年 4 月 13 日付で完了いたしま

したのでお知らせいたします。

前回の開示では 4 月 1 日に持株会社を設立することを予定しておりましたが、事務手続き

上の都合により 4 月 13 日となりました。この日程変更による業績への影響はございません。

以上